UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-GD&BTTP
V/v thực hiện các biện pháp

phòng, chống rửa tiền

Bình Phước, ngày         tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các tổ chức hành nghề công chứng,

luật sư trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 402/BTTP-TTrBTTP&QLGĐTP ngày 23/4/2020

của Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp về việc thông báo về danh sách cảnh báo

công khai của Lực lượng đặc nhiệm tài chính về chống rửa tiền (viết tắt là

FETF).

Sở Tư pháp đề nghị các tổ chức hành nghề luật sư, công chứng trên địa

bàn tỉnh, trong quá trình hoạt động hành nghề thường xuyên truy cập vào trang

website http://www.fatf-gafi.ogr để theo dõi danh sách cảnh báo công khai do

FETF cung cấp để thực hiện biện pháp phòng, chống rửa tiền theo quy định.

Cách thức truy cập: Thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số

402/BTTP-TTrBTTP&QLGĐTP ngày 23/4/2020 của Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ

Tư pháp.

 (Gửi kèm: Bản photocoppy Công văn số 402/BTTP-TTrBTTP&QLGĐTP

ngày 23/4/2020 của Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Bổ trợ tư pháp - BTP (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở (b/c)
- PGĐ (phụ trách);
- HỘi Công chứng viên tỉnh BP;
- Đoàn Luật sư tỉnh BP;
- Website STP;
- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://www.fatf-gafi.ogr/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:33:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-30T09:10:56+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-30T09:11:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-30T09:11:15+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!